



ОБЩИНА СМЯДОВО

9820 гр. Смядово, пл. „Княз Борис I“ №2; телефон: 05351/2033; факс: 05351/2226
obshtina_smyadovo@abv.bg www.smyadovo.bg

РЕШЕНИЕ

№ 541 / 22.08 / 2019г.

На основание чл. 44 от Закона за обществените поръчки, община Смядово събра оферти чрез прилагане на принципа на пазарните консултации за определяне стойността на разходите за извършване на „Доставка и монтаж на обзавеждане и оборудване за нуждите на община Смядово“ по пет обособени позиции:

Обособена позиция №1 *„Доставка и монтаж на обзавеждане и оборудване за структурните звена на Община Смядово“*. Финансирана от общински бюджет.

Обособена позиция №2 *„Доставка и монтаж на обзавеждане и оборудване на Център за настаняване от семеен тип за пълнолетни лица с психични разстройства, находящо се в гр. Смядово, на ул. „Калиакра“ № 1, УПИ II, квартал №12 по плана на гр.Смядово по проект „Качествена жизнена среда, път към социално включване“*. Финансирана от Фонд „Социална закрила“ по Договор за съвместна дейност РД 04-71/02.07.2019г.

Обособена позиция №3 *„Доставка и монтаж на обзавеждане и оборудване по Проект BG05M9OP001-2.018-0032 „Община Смядово с грижа за всички“*. Финансирана от ОПРЧР с административен договор № BG05M9OP001-2.018-0032-C01 от 14.03.2019г.

Обособена позиция №4 *„Доставка и монтаж на обзавеждане и оборудване по Проект BG05M9OP001-2.018-0032 „Община Смядово с грижа за всички“*. Финансирана от ОПНОИР с административен договор № BG05M9OP001-2.018-0032-C01-2014BG05M2OP001-C01 от 14.03.2019г.

Обособена позиция №5 *„Доставка и монтаж на обзавеждане и оборудване по проект BG05M9OP001-2.040-0040 „Патронажна грижа в общините Смядово и Ветрино“*. Финансирана от ОПРЧР с административен договор от 20.06.2019г.

В профила на купувача на община Смядово на 12.08.2019г. бе публикувана обява по чл.44 от ЗОП. В обявата е посочен срок за получаване на оферти, а именно: до 17:00 часа на 19.08.2019 г.

В указания в обявата срок, в община Смядово постъпиха три оферти за участие в пазарните консултации за определяне стойността на разходите на обществена поръчка с предмет: „Доставка и монтаж на обзавеждане и оборудване за нуждите на община Смядово“ с пет обособени позиции, както следва:

1. „Джъмбо Маркет“ ЕООД, гр. Шумен, ул. „Владайско въстание“ №70, оферта с вх.№26-00-389/16.08.2019г. в 14:58 часа.

2. „Ноки Трейд“ ЕООД, гр.Шумен, ул. „Милин камък“, №25, оферта с вх.№26-00-390/16.08.2019г. в 15:00 часа.

3. „Динамик Салюшънс“ ЕООД, гр. Шумен, ул. „Добри Войников“ №9-13, оферта с вх.№26-00-393/19.08.2019г. в 08:55 часа.

Комисия, назначена с моя Заповед № 535 от 20.08.2019г., отвори и разгледа подадените оферти и е установила следното:

Офертите на участниците съдържат изискуемата информация, описана в поканата за участие в пазарните консултации (наименование на оферента, срок на валидност на офертата, дата на издаване на офертата, подпис и печат на оферента, ценово предложение без включен ДДС в лева и с включен ДДС в лева, с приложена количествено-стойностна сметка).

В представените оферти са посочени следните стойности на разходите за „Доставка и монтаж на обзавеждане и оборудване за нуждите на община Смядово“ по пет обособени позиции, както следва:

1. Участник „ДЖЪМБО МАРКЕТ“ ЕООД, гр. Шумен – предлага:

- по Обособена позиция № 1 „Доставка и монтаж на обзавеждане и оборудване за структурните звена на Община Смядово“ сума в размер на 8 384,00 /осем хиляди триста осемдесет и четири лева и нула стотинки/ лева без ДДС или 10 060,80 /десет хиляди и шестдесет лева и осемдесет стотинки/ лева с ДДС.

- по Обособена позиция № 2 „Доставка и монтаж на обзавеждане и оборудване на Център за настаняване от семеен тип за пълнолетни лица с психични разстройства, находящо се в гр. Смядово, на ул. „Калиакра“ № 1, УПИ II, квартал №12 по плана на гр.Смядово по проект „Качествена жизнена среда, път към социално включване“ сума в размер на 25 293,34 /двадесет и пет хиляди двеста деветдесет и три лева и тридесет и четири стотинки/ лева без ДДС или 30 352,01 /тридесет хиляди триста петдесет и два лева и една стотинка/ лева с ДДС.

-по Обособена позиция №3 „Доставка и монтаж на обзавеждане и оборудване по Проект BG05M9OP001-2.018-0032 „Община Смядово с грижа за всички“ сума в размер на 18 295,00 /осемнадесет хиляди двеста деветдесет и пет лева и нула стотинки/ лева без ДДС или 21 954,00 /двадесет и една хиляди деветстотин петдесет и четири лева и нула стотинки/ лева с ДДС.

-по Обособена позиция №4 „Доставка и монтаж на обзавеждане и оборудване по Проект BG05M9OP001-2.018-0032 „Община Смядово с грижа за всички“ сума в размер на 36 680,00 /тридесет и шест хиляди шестстотин и осемдесет лева и нула стотинки/ лева без ДДС или 44 016,00 /четиридесет и четири хиляди и шестнадесет лева и нула стотинки/ лева с ДДС.

-по Обособена позиция №5 „Доставка и монтаж на обзавеждане и оборудване по проект BG05M9OP001-2.040-0040 „Патронажна грижа в общините Смядово и Ветрино“ сума в размер на 10 319,00 /десет хиляди триста и деветнадесет лева и нула стотинки/ лева без ДДС или 12 382,80 /дванадесет хиляди триста осемдесет и два лева и осемдесет стотинки/ лева с ДДС.

- обща стойност на обществена поръчка с предмет: „Доставка и монтаж на обзавеждане и оборудване за нуждите на община Смядово“ с пет обособени позиции сума в размер на 98 971,34 лв. (деветдесет и осем хиляди деветстотин седемдесет и един лева и тридесет и четири стотинки) без ДДС или 118 765,61 лв. (сто и осемнадесет хиляди седемстотин шестдесет и пет лева и шестдесет и една стотинки) с ДДС.

2. Участник “НОКИ ТРЕЙД“ ЕООД, ГР.ШУМЕН – предлага:

- по Обособена позиция № 1 „Доставка и монтаж на обзавеждане и оборудване за структурните звена на Община Смядово“ сума в размер на 8 715,00 /осем хиляди седемстотин и

петнадесет лева и нула стотинки/ лева без ДДС или 10 458,00 /десет хиляди четиристотин петдесет и осем лева и нула стотинки/ лева с ДДС.

- по Обособена позиция № 2 „Доставка и монтаж на обзавеждане и оборудване на Център за настаняване от семеен тип за пълнолетни лица с психични разстройства, находящо се в гр. Смядово, на ул. „Калиакра“ № 1, УПИ II, квартал №12 по плана на гр.Смядово по проект „Качествена жизнена среда, път към социално включване“ сума в размер на 25 924,34 /двадесет и пет хиляди деветстотин двадесет и четири лева и тридесет и четири стотинки/ лева без ДДС или 31 109,21 /тридесет и една хиляди сто и девет лева и двадесет и една стотинки/ лева с ДДС.

-по Обособена позиция №3 „Доставка и монтаж на обзавеждане и оборудване по Проект BG05M9OP001-2.018-0032 „Община Смядово с грижа за всички“ сума в размер на 20 054,00 /двадесет хиляди петдесет и четири лева и нула стотинки/ лева без ДДС или 24 064,80 /двадесет и четири хиляди шестдесет и четири лева и осемдесет стотинки/ лева с ДДС.

-по Обособена позиция №4 „Доставка и монтаж на обзавеждане и оборудване по Проект BG05M9OP001-2.018-0032 „Община Смядово с грижа за всички“ сума в размер на 37 693,00 /тридесет и седем хиляди шестстотин деветдесет и три лева и нула стотинки/ лева без ДДС или 45 231,60 /четиридесет и пет хиляди двеста тридесет и един лева и шестдесет стотинки/ лева с ДДС.

-по Обособена позиция №5 „Доставка и монтаж на обзавеждане и оборудване по проект BG05M9OP001-2.040-0040 „Патронажна грижа в общините Смядово и Ветрино“ сума в размер на 10 705,00 /десет хиляди седемстотин и пет лева и нула стотинки/ лева без ДДС или 12 846,00 /дванадесет хиляди осемстотин четиридесет и шест лева и нула стотинки/ лева с ДДС.

- обща стойност на обществена поръчка с предмет: „Доставка и монтаж на обзавеждане и оборудване за нуждите на община Смядово“ с пет обособени позиции сума в размер на 103 091,34 лв. (сто и три хиляди деветдесет и един лева и тридесет и четири стотинки) без ДДС или 123 709,61 лв. (сто двадесет и три хиляди седемстотин и девет лева и шестдесет и една стотинки) с ДДС.

3. Участник „ДИНАМИК САЛЮШЪНС“ ЕООД, ГР. ШУМЕН – предлага:

- по Обособена позиция № 1 „Доставка и монтаж на обзавеждане и оборудване за структурните звена на Община Смядово“ сума в размер на 8 055,00 /осем хиляди петдесет и пет лева и нула стотинки/ лева без ДДС или 9 666,00 /девет хиляди шестстотин шестдесет и шест лева и нула стотинки/ лева с ДДС.

- по Обособена позиция № 2 „Доставка и монтаж на обзавеждане и оборудване на Център за настаняване от семеен тип за пълнолетни лица с психични разстройства, находящо се в гр. Смядово, на ул. „Калиакра“ № 1, УПИ II, квартал №12 по плана на гр.Смядово по проект „Качествена жизнена среда, път към социално включване“ сума в размер на 24 741,68 /двадесет и четири хиляди седемстотин четиридесет и един лева и шестдесет и осем стотинки/ лева без ДДС или 29 690,01 /двадесет и девет хиляди шестстотин и деветдесет лева и една стотинка/ лева с ДДС.

-по Обособена позиция №3 „Доставка и монтаж на обзавеждане и оборудване по Проект BG05M9OP001-2.018-0032 „Община Смядово с грижа за всички“ сума в размер на 17 500,00 /седемнадесет хиляди и петстотин лева и нула стотинки/ лева без ДДС или 21 000,00 /двадесет и една хиляди лева и нула стотинки/ лева с ДДС.

-по Обособена позиция №4 „Доставка и монтаж на обзавеждане и оборудване по Проект BG05M9OP001-2.018-0032 „Община Смядово с грижа за всички“ сума в размер на 36 475,00

/тридесет и шест хиляди четиристотин седемдесет и пет лева и нула стотинки/ лева без ДДС или 43 770,00 /четиридесет и три хиляди седемстотин и седемдесет лева и нула стотинки/ лева с ДДС.

-по Обособена позиция №5 „Доставка и монтаж на обзавеждане и оборудване по проект BG05M9OP001-2.040-0040 „Патронажна грижа в общините Смядово и Ветрино“ сума в размер на 10 191,66 */десет хиляди сто деветдесет и един лева и шестдесет и шест стотинки/ лева без ДДС или 12 229,99 /дванадесет хиляди двеста двадесет и девет лева и деветдесет и девет стотинки/ лева с ДДС.*

- обща стойност на обществена поръчка с предмет: „Доставка и монтаж на обзавеждане и оборудване за нуждите на община Смядово“ с пет обособени позиции сума в размер на 96 963,34 лв. *(деветдесет и шест хиляди деветстотин шестдесет и три лева и тридесет и четири стотинки)* без ДДС или 116 356, 01 лв. *(сто и шестнадесет хиляди триста петдесет и шест лева и една стотинка)* с ДДС.

След като се запознах с доклада, отразяващ работата на комисията, назначена с моя Заповед № 535 от 20.08.2019г. отворила и разгледала подадените оферти за участие в пазарните консултации за определяне стойността на разходите за обществена поръчка с предмет: „Доставка и монтаж на обзавеждане и оборудване за нуждите на община Смядово“ с пет обособени позиции:

Обособена позиция №1 „Доставка и монтаж на обзавеждане и оборудване за структурните звена на Община Смядово“.

Обособена позиция №2 „Доставка и монтаж на обзавеждане и оборудване на Център за настаняване от семеен тип за пълнолетни лица с психични разстройства, находящо се в гр. Смядово, на ул. „Калиакра“ № 1, УПИ II, квартал №12 по плана на гр.Смядово по проект „Качествена жизнена среда, път към социално включване“.

Обособена позиция №3 „Доставка и монтаж на обзавеждане и оборудване по Проект BG05M9OP001-2.018-0032 „Община Смядово с грижа за всички“.

Обособена позиция №4 „Доставка и монтаж на обзавеждане и оборудване по Проект BG05M9OP001-2.018-0032 „Община Смядово с грижа за всички“.

Обособена позиция №5 „Доставка и монтаж на обзавеждане и оборудване по проект BG05M9OP001-2.040-0040 „Патронажна грижа в общините Смядово и Ветрино“.

РЕШИХ:

Определям прогнозната стойност на обществената поръчка с предмет: „Доставка и монтаж на обзавеждане и оборудване за нуждите на община Смядово“ с пет обособени позиции, да бъде определена, съгласно офертата на „Динамик Салюшънс“ ЕООД, гр. Шумен, оферта с вх.№26-00-393/19.08.2019г., с предложена най-ниска цена, както следва:

- Обособена позиция № 1 „Доставка и монтаж на обзавеждане и оборудване за структурните звена на Община Смядово“ сума в размер на 8 055,00 */осем хиляди петдесет и пет лева и нула стотинки/ лева без ДДС или 9 666,00 /девет хиляди шестстотин шестдесет и шест лева и нула стотинки/ лева с ДДС.*

- Обособена позиция № 2 „Доставка и монтаж на обзавеждане и оборудване на Център за настаняване от семеен тип за пълнолетни лица с психични разстройства, находящо се в гр. Смядово, на ул. „Калиакра“ № 1, УПИ II, квартал №12 по плана на гр.Смядово по проект „Качествена жизнена среда, път към социално включване“ сума в размер на 24 741,68 */двадесет и четири хиляди седемстотин четиридесет и един лева и шестдесет и осем стотинки/ лева без ДДС или 29 690,01 /двадесет и девет хиляди шестстотин и деветдесет лева и една стотинка/ лева с ДДС.*

- Обособена позиция №3 „Доставка и монтаж на обзавеждане и оборудване по Проект BG05M9OP001-2.018-0032 „Община Смядово с грижа за всички“ сума в размер на 17 500,00 /седемнадесет хиляди и петстотин лева и нула стотинки/ лева без ДДС или 21 000,00 /двадесет и една хиляди лева и нула стотинки/ лева с ДДС.

- Обособена позиция №4 „Доставка и монтаж на обзавеждане и оборудване по Проект BG05M9OP001-2.018-0032 „Община Смядово с грижа за всички“ сума в размер на 36 475,00 /тридесет и шест хиляди четиристотин седемдесет и пет лева и нула стотинки/ лева без ДДС или 43 770,00 /четиридесет и три хиляди седемстотин и седемдесет лева и нула стотинки/ лева с ДДС.

- Обособена позиция №5 „Доставка и монтаж на обзавеждане и оборудване по проект BG05M9OP001-2.040-0040 „Патронажна грижа в общините Смядово и Ветрино“ сума в размер на 10 191,66 /десет хиляди сто деветдесет и един лева и шестдесет и шест стотинки/ лева без ДДС или 12 229,99 /дванадесет хиляди двеста двадесет и девет лева и деветдесет и девет стотинки/ лева с ДДС.

- Общата стойност на обществена поръчка с предмет: „Доставка и монтаж на обзавеждане и оборудване за нуждите на община Смядово“ с пет обособени позиции е сума в размер на 96 963,34 лв. (деветдесет и шест хиляди деветстотин шестдесет и три лева и тридесет и четири стотинки) без ДДС или 116 356, 01 лв. (сто и шестнадесет хиляди триста петдесет и шест лева и една стотинка) с ДДС.

ИВАНКА ПЕТРОВА

Кмет на община Смядово

*Заличена информация
на основание чл. 36а, ал. 3
от ЗОП, във връзка с
чл.4,т.1 от Регламент(ЕС)
2016/679*

*Заличена информация
на основание чл. 36а, ал. 3
от ЗОП, във връзка с
чл.4,т.1 от Регламент(ЕС)*

Съгласува № 2016/679

Тодор Илиев, адвокат от ШАК